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  toning SHAMPOO 
kookos - happoja, lipoproteiiniin Vehnä, Seramidi ja B5-vitamiini
Sen sekoitus on rikastettu kookos happojen, lipoproteiinien ja vehnä Ceramides että
elvyttää ja vahvistaa hiuksia kuiva ja hauras.
Pro - vitamiini B5, myös ravitsee ja antaa elinvoimaahiukset, jättäen sen pehmeäksi ja
terveen näköiset.
 box :  pulloa 250 ja 500 ml. 

  toning naamio 
KIINTEYTYS maski onoikea hoito elvyttää hiukset puuttuu sävy. Rikastettu B5-vitamiini ja
ote Moringa, helpottaaelvyttämiseen hiukset erityisen herkkä, ravitseva ja
kosteuttavakohdissa, joissa he tarvitsevat sitä eniten. Se tekeehiuksista pehmeät ja
kurinalaista.
 box :  maljakot 250 ja 500 ml. 

  Bifaasinen KIINTEYTYS SEERUMIN 
hiukset hauras ja vaurioituneet proteiinit ja Moringa - pohjainen
Ihanteellinen palataoikealle kosteusprosentti on vaurioituneita hiuksia. Luomallaelokuva
noinhiukset suojaa ja helpottaa muotoilu ja kampaus. Lisäksi kasviproteiinit
ravitsevathiuksia ja antaa kosteutta, kiiltoa ja pehmeyttä.
 box :  250 ml pullo. 

  kosteusvoidetta 
E-vitamiinin kanssa, tiivisteet ja lehmus ja nokkosen
Lieventämisestä ja kosteuttava voide sisältää erityisiä aktiivisia ainesosia hoitoon hiukset.
Tähän on E-vitamiinia, antioksidanttisia ominaisuuksia ja otteita nokkosen ja lehmus
vihreä, suorittaapoikkeuksellisen detangling ja pehmentävä toimintaa, elvyttää hiukset niin
tuo ne takaisinnormaalille tasolle nesteytyksestä. Erityisesti suunniteltu vaurioituneita
hiuksia ja split päättyy.
 box :  150 ml pullo. 

  Toning kylpy PENSAIKOT 
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Hoito tarjoaa tehokkaita ratkaisujaeri poikkeamia, jotka vaikuttavathiusten ja päänahan.
Hyödyntäminen erittäin kosteuttava vaikuttavia aineita ja antioksidantteja,tuote
paljastuuTrico - anti - aging hoito sopii erityisesti hauras ja vaurioituneita hiuksia.
Container : 200 ml pullo. 

  FIALE RAKENNEUUDISTUSMÄÄRISTÄ ja virkistävä 
vitamiinin B5 ja Aloe
Formula -vitamiinia B5 ja Aloe vera,intensiivinen kosteuttava ja virkistäväkoko hiusten
rakennetta. Tämä hoito on onnistunut elvyttäähiukset tehden pehmeää ja joustavaa.
 box :  10 ml pullo kartonkiin 10 kpl. 
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